
Облыс аумағында карантиндік режимді енгізе отырып, карантиндік аймақты 
белгілеу туралы

Күшін жойған
Жетісу облысы әкімдігінің 2023 жылғы 2 ақпандағы № 30 қаулысы. Күші 
жойылды - Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы 22 қаңтардағы № 22 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Жетісу облысы әкімдігінің 22.01.2024  № 22
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , "Өсімдіктер 27-бабына
карантині туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес Жетісу 9-1-бабына
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес облыстың шаруашылық жүргізуші қосымшасына
субъектілерінің аумақтарында карантиндік режим енгізіле отырып, карантиндік 
аймақ белгіленсін.
      2. "Жетісу облысының ауыл шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыға қол қойылған күнінен бастап күнтізбелік жиырма күн ішінде 
оның қазақ және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесінің Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнының филиалына ресми жариялау және 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкіне енгізу үшін жіберілуін;
      2) осы қаулы ресми жарияланғаннан кейін оның Жетісу облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Ә. 
Жақанбаевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтүзбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Б. Исабаев

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2023 жылғы
"___" ___________ № ____ қаулысына 

қосымша

Карантиндік объектілердің түрлері бойынша аудандар (қалалар) бөлінісінде 
карантиндік режимді енгізе отырып, белгіленген карантиндік аймақ көлемі



№
Аудан, қала 
атауы

Ауылдық 
округтер 
атауы

А у ы л  
шаруашылығ
ы 
құрылымдары
ның атауы

Карантиндік 
нысандардың 
атауы

Залалданған 
көлем, гектар

Ошақ аймағы,
гектар

1 2 3 4 5 6 7

1 Ақсу
Б.Сырттанов

Ақсу қант 
зауыты ЖШС

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

50 30

Есеболатов жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

барлығы 50,5 30,5

2 Алакөл

Ынталы Ринат ШҚ

Шығыс жеміс
жемірі - (
Grapholita 
molesta) 

5 5

Ынталы Ринат ШҚ

Калифорниял
ы қ  
қалқаншалы 
сымыры - (
Quadraspidiotu
s perniciosus)

5 5

Ақжар Панкратов 
А.Е. ж/с

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

0,02 0,02

Сапақ Зимин Н ШҚ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

2 2

Ырғайты
Қиашбаев 
Мұрат ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

20 10

Ынталы
Қанағатов О 
ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

17 10

Қызылащы

Жатаған у 
кекіре ( 58

18



Шермұхамет 
ШҚ

қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

Қызылащы жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 1

Жанама жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

5 2

Қабанбай жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 1

Ынталы Қанағатов О 
ШҚ

Арам сояу - (
Cūscuta) 

15 5

Ынталы жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 1

Жанама жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

барлығы 134,02 61,02

Төленгүт Исаев ШҚ

Шығыс жеміс
жемірі - (
Grapholita 
molesta) 

20,5 20,5

Қайнарлы Дедов ШҚ

Шығыс жеміс
жемірі - (
Grapholita 
molesta) 

12 12

Қаратал Қаратал МСУ

Шығыс жеміс
жемірі - (
Grapholita 
molesta) 

12 12

Қаратал Қаратал МСУ

Калифорниял
ы қ  
қалқаншалы 
сымыры - (
Quadraspidiotu
s perniciosus)

12 12

Төленгүт Исаев ШҚ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

3,5 3,5



3 Ескелді

Төленгүт Исаев ШҚ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

5 5

Қаратал Жайлыбаева 
ШҚ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

4 4

Қаратал Демисинова 
ШҚ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

3 3

Қайнарлы Дедов ШҚ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

4 4

Қаратал Garden ШҚ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

13,2 13,2

Қаратал Garden ШҚ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

19 19

Қаратал Қаратал МСУ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

8 8

Қаратал Қаратал МСУ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

1,5 1,5

Қаратал
Таңатаров 
ШҚ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - ( 0,45



Erwinia 
amylovora) 

0,45

Қарабұлак Нам ШҚ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

1 1

Ақын Сара Айдын ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

90 1

Көкжазық жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

40 0,5

Қайнарлы жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

40 0,5

Төленгүт жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Қаратал Қаратал МСУ Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

барлығы 291,15 123,15

4 Қаратал

Бастөбе
Молжигитов 
Ш Қ  
жайылымдар

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

50 5

Жолбарыс 
батыр

жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Тастөбе жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

барлығы 51,5 6,5

Қызылжар Асанұлы ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

120 9

Қызылжар Асанұлы ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

100 7

Жатаған у 
кекіре (



5 Кербұлақ

Қаспан жолдар бойы қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

10 3

Қаспан
Алатау-Дейри
ЖШС

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

40 5

Қаспан Зарина ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

100 5

Қаспан Зарина ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

11 11

Қаспан жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

20 7

Жайнақ Абыхан ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

60 1

Жайнақ Саят ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

10 3

Жайнақ Маржа ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

60 1

Жайнақ егістік маңы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

10 1

Алтынемел Галия ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

60 3

Қоғалы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (

100

1



Ақмарал 
ЖШС

Acroptilon 
repens D. С.)

Сарыөзек жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

25 2

Басши жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

3 3

Қарашоқы
бос жатқан 
жерлер

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

20 1

Қарашоқы
бос жатқан 
жерлер

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

30 1

Шанханай
Бейсенов 
Серік ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

5 5

Шанханай Медет ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2

Шанханай
Қуанышбек 
ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2

Сарыбастау
Архарлы 
ЖШС

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

100 13

Қызылжар жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Қаспан жолдар бойы
Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2

Қоғалы жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

3 3

Алтынемел жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

10 2



Жайнақ жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

5 3

Сарыөзек жолдар бойы
Арам сояу - (
Cūscuta) 

5 1

барлығы 914 98

6 Көксу

Еңбекші жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

3 1

Еңбекші
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,15 0,15

Мұқаншы жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 1

Лабасы жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 1

Қаблиса жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

6 3

Қаблиса
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,3 0,3

Жарлыөзек жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 1

Мұқыры жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

5 2

Еңбекші жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

4 1

Еңбекші жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,13 0,13



Балпық жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

5 2

Балпық
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,1 0,1

Мұқаншы жолдар бойы
Арам сояу - (
Cūscuta) 

5 2

Лабасы жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

4 1

Лабасы жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,1 0,1

Мұқыры жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

3,67 0,67

Жарлыөзек жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

3 1

барлығы 45,45 17,45

Пенжім Аширов Г 
ШҚ

Шығыс жеміс
жемірі - (
Grapholita 
molesta) 

15 15

Үлкеншыған Абдуллаев А 
ШҚ

Шығыс жеміс
жемірі - (
Grapholita 
molesta) 

14 14

Бірлік Жұмабай-Бот
а ШҚ

Калифорниял
ы қ  
қалқаншалы 
сымыры - (
Quadraspidiotu
s perniciosus)

13 13

Басқұншы жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Басқұншы
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2,5 2,5

Пенжім жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Пенжім
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2



7 Панфилов

Бірлік
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2

Үлкеншыған жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Үлкеншыған
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2

Сарыбел жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,5 0,5

Талды жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Талды
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1,5 1,5

Үшарал жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Үшарал
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2

Үлкенағаш жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Үлкенағаш
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2



Қоңырөлен

жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

3 3

Айдарлы
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

4 4

Жаркент қ. жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2

Жаркент қ.
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2

Көктал жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2

Көктал
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

5 5

Басқұншы жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2

Пенжім жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2

Бірлік жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2

Сарыбел жолдар бойы
Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Сарыбел жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2

Жаркент жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Жаркент жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2

Көктал жолдар бойы
Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Көктал жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2



Үлкеншыған жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Үлкенағаш
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

1,5 1,5

Қоңырөлен жолдар бойы
Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Қоңырөлен жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Үшарал жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2

Жаскент жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Талды жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

1,5 1,5

Шолақай жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

барлығы 102,5 102,5

Сарқан қ. Казпочта АҚ

Қара қарағай 
сүгені - (
Monochamus 
galloprovincial
is)

0,5 0,5

Сарқан қ. Заря ШҚ

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

7 7

Сарқан қ. Жоңғар-Алата
уы МҰТП

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

4 4

Амангелді Сапарбек ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

7 1

Екіаша Ахметов

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Екіаша
Сарыбаев 
Серғазы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

40 1



8 Сарқан

Екіаша Ахметов Б.Д.

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

169 1

Екіаша
Хусаинов Е.А
.

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

31 1

Екіаша
Тертюбаев 
Даулетжан

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

27 1

Лепсі жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

25 1

Черкасск Кауспаев ШҚ

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

70 1

Қарашыған жолдар бойы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

20 2

Қойлық
Жетісу Агро 
ЖШС

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

40 2

Черкасск жолдар бойы
Арам сояу - (
Cūscuta) 

50 1

Аманбүктер жолдар бойы
Арам сояу - (
Cūscuta) 

6 2

Сарқан қ. жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

10 1

Амангелді жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

5 1

Қарабөгет жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

10 2

Қойлық жолдар бойы
Арам сояу - (
Cūscuta) 

30 1

Сарқан қ. Самархан ШҚ Арам сояу - (
Cūscuta) 

14 14

барлығы 566,5 45,5



9
Талдықорған 
қ.

Талдықорған 
қ.

Алматы-Өске
мен жолдар 
бойы

Ж у с а н  
жапырақты 
ойраншөп - (
Ambrósia 
artemisiifólia)

0,5 0,5

Өтенай
фирма Дана 
ЖШС

Ж у с а н  
жапырақты 
ойраншөп - (
Ambrósia 
artemisiifólia)

0,5 0,5

Өтенай
Наурызбекқы
зы ЖК

Ж у с а н  
жапырақты 
ойраншөп - (
Ambrósia 
artemisiifólia)

3 0,5

Өтенай Абдишев ШҚ

Ж у с а н  
жапырақты 
ойраншөп - (
Ambrósia 
artemisiifólia)

1 0,1

Өтенай жолдар бойы

Ж у с а н  
жапырақты 
ойраншөп - (
Ambrósia 
artemisiifólia)

0,5 0,5

Өтенай Гончаров ШҚ

Ж у с а н  
жапырақты 
ойраншөп - (
Ambrósia 
artemisiifólia)

8 0,5

Өтенай Сауле ШҚ

Ж у с а н  
жапырақты 
ойраншөп - (
Ambrósia 
artemisiifólia)

3 0,5

Өтенай
Оразалинов 
ШҚ

Ж у с а н  
жапырақты 
ойраншөп - (
Ambrósia 
artemisiifólia)

3 0,1

Еркін
Жетісу Асыл 
Тұқым АӨК

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

26 2

Өтенай
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2,2 2,2



Өтенай
Көгер ЛТД 
ЖШС акт 
ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Еркін
жолдар бойы 
акт ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1,5 1,5

Еркін Жер Ана АӨК

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1,5 1,5

Еркін
ипподром акт 
ревизиясы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Талдықорған 
қ.

жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2

Талдықорған 
қ.

жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

4 4

Өтенай жолдар бойы Арам сояу - (
Cūscuta) 

1,5 1,5

Еркін жолдар бойы
Арам сояу - (
Cūscuta) 

2,5 2,5

Еркін Жер Ана АӨК Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Талдықорған 
қ.

жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

1,3 1,3

Өтенай жолдар бойы 
акт ревизиясы

Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

барлығы 65,5 25,2

Текелі қ. Дуйсебаев 
ШҚ

Шығыс жеміс
жемірі - (
Grapholita 
molesta) 

5 5

Текелі қ. Дуйсебаев 
ШҚ

Калифорниял
ы қ  
қалқаншалы 
сымыры - (
Quadraspidiotu
s perniciosus)

5 5

Текелі қ.
Алма-Дария 
ШҚ

Калифорниял
ы қ  
қалқаншалы 

5



10 Текелі қ.

сымыры - (
Quadraspidiotu
s perniciosus)

5

барлығы 15 15

БАРЛЫҒЫ 2236,12 524,82

Жатаған у кекіре (қызғылт) – (Acroptilon 
repens D. С.)
Арам сояу - (Cūscuta) 
Жеміс ағаштарының бактериалық күйігі - (
Erwinia amylovora) 
Қара қарағай сүгені - (Monochamus 
galloprovincialis)
Жусан жапырақты ойраншөп - (Ambrósia 
artemisiifólia)
Шығыс жеміс жемірі - (Grapholita molesta) 
Калифорниялық қалқаншалы сымыры - (
Quadraspidiotus perniciosus)

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


